
Zápis č. 3 z jednání rodičů a přátel školy 

 

 

Datum:  4. 6. 2015  

Místo konání: kavárna Café deLux, Lipenská 7, Olomouc 

Přítomni: Zuzana Hrdličková, Petra Procházková, Lucie Martináková, Diana Smiešková, 

Renáta Romanová, Miloslav Palát (ředitel školy), p. Čechovský 

 

Projednávané body: 

 

1. Založení bankovního účtu pro potřeby spolku, předpokládá se Reifaisenbank 

vzhledem k tomu, že založení i vedení účtu jsou bezplatné. Úkol zajistí předseda 

spolku. 

2. Na žádost několika rodičů byla projednána kvalita a množství podávaného jídla  

ve školní jídelně. Dle vyjádření ředitele školy jakékoliv dotazy a připomínky ohledně 

stravy mají být směřovány na paní Žákovou – vedoucí školní jídelny. 

3. V prostorách toalet v přízemí školy není toaletní papír, děti si musí žádat u družinářky. 

Kolikrát dostanou méně, než potřebují. Dle vyjádření ředitele školy dochází pravidelně 

k ucpávání toalet a proto až do odvolání bude papír na příděl. 

4. Spolek předložil řediteli návrh konání akce na závěr školního roku – Rozloučení se 

školním rokem. Akce byla jednohlasně schválena, uskuteční se na doporučení  

p. Čechovského na fotbalovém hřišti dne 25.6.2015 od 15-18:00 hod. Podrobný popis 

stanovišť, občerstvení, personálního zajištění a cen vypracuje Z. Hrdličková a rozešle 

členům spolku. Pan Čechovský přislíbil zajistit rošt na opékání špekáčku i dřevo. Za 

nepříznivého počasí se akce nebude konat. 

 

  

Zapsala:  

Zuzana Hrdličková 


